
Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 ESPOSITO NICOLA SORRENTO 00:32,75 00:32,75 1 00:33,44 00:33,44 2 00:32,75 25 20 45

2 EVANGELISTA MARCO AVELLINO 00:32,95 1 00:34,95 4 00:33,35 00:33,35 1 00:33,35 13 25 38

3 ZOLLO EMANUELE AVELLINO 00:33,41 00:33,41 2 00:33,36 1 00:35,36 3 00:33,41 20 16 36

4 MIRONE MASSIMO SORRENTO 00:34,80 00:34,80 3 00:38,68 2 00:42,68 12 00:34,80 16 4 20

5 RUSSO SALVATORE SORRENTO 00:35,38 00:35,38 5 00:34,37 3 00:40,37 9 00:35,38 11 7 18

6 RUOTOLO SALVATORE SAN GIORGIO A CREMANO 00:39,10 1 00:41,10 10 00:36,11 00:36,11 4 00:36,11 6 13 19

7 CAROTENUTO GIUSEPPE SORRENTO 00:37,22 3 00:43,22 13 00:36,35 00:36,35 5 00:36,35 3 11 14

8 STAIANO RAFFAELE SORRENTO 00:36,62 00:36,62 6 00:36,28 3 00:42,28 11 00:36,62 10 5 15

9 ABBRUZZESE ANGELO SORRENTO 00:37,72 00:37,72 7 00:36,62 1 00:38,62 7 00:37,72 9 9 18

10 ROSATO LUCIO AVELLINO 00:38,06 00:38,06 8 00:37,61 2 00:41,61 10 00:38,06 8 6 14

11 ZOLLO ANTONIO AVELLINO 00:36,90 8 00:52,90 20 00:38,32 00:38,32 6 00:38,32 1 10 11

12 GAUDINO GIOVANNI GIUGLIANO 00:38,84 00:38,84 9 squ 00:38,84 7 1 8

13 FIORENTINO RAFFAELE SORRENTO 00:36,45 3 00:42,45 12 00:35,36 2 00:39,36 8 00:39,36 4 8 12

14 RUOTOLO LUIGI SAN GIORGIO A CREMANO 00:42,24 00:42,24 11 00:44,42 00:44,42 15 00:42,24 5 1 6

15 SAVARESE GIUSEPPE GIUGLIANO 00:46,16 00:46,16 16 00:42,85 00:42,85 13 00:42,85 1 3 4

16 SAVARESE ALFONSO GIUGLIANO 00:44,68 00:44,68 15 00:42,92 00:42,92 14 00:42,92 1 2 3

17 TERMINIELLO SONIA SORRENTO 00:43,41 00:43,41 14 00:45,86 00:45,86 17 00:43,41 2 1 3

18 GUARNIERI GENNY SAN GIORGIO A CREMANO 00:50,43 00:50,43 19 00:45,60 00:45,60 16 00:45,60 1 1 2

19 ESPOSITO GIUSEPPE CAGGIANO 00:48,11 00:48,11 17 00:48,42 00:48,42 19 00:48,11 1 1 2

20 TEDESCO ANTONIO AVELLINO 00:46,65 1 00:48,65 18 00:44,38 2 00:48,38 18 00:48,38 1 1 2

21 CIPPOLETTA CRESCENZO GIUGLIANO 00:47,68 5 00:57,68 24 00:46,86 2 00:50,86 20 00:50,86 1 1 2

22 MARRA CARMINE GIUGLIANO 00:53,01 00:53,01 21 00:52,00 00:52,00 21 00:52,00 1 1 2

23 SORGENTE MARIO ANTONIO GIUGLIANO 00:55,85 00:55,85 22 00:54,34 00:54,34 22 00:54,34 1 1 2

24 SCAMARDELLA MICHELE POZZUOLI squ 00:49,45 3 00:55,45 23 00:55,45 1 1 2

25 FARRICELLI ANDREA SORRENTO 00:54,75 1 00:56,75 23 rit 00:56,75 1 0 1

26 COLETTA ANGELO CAGGIANO 01:07,30 3 01:13,30 28 00:56,91 00:56,91 24 00:56,91 1 1 2

27 D'ELIA ALBERTO CAGGIANO 00:58,72 16 01:30,72 34 00:51,17 4 00:59,17 25 00:59,17 1 1 2

28 DI PIERRO RAFFAELE SAN GIORGIO A CREMANO 00:56,46 2 01:00,46 25 00:56,65 3 01:02,65 27 01:00,46 1 1 2

29 TEDESCO LUIGI AVELLINO 00:59,14 4 01:07,14 27 00:55,40 3 01:01,40 26 01:01,40 1 1 2

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA CAGGIANO 2025
28/09/2025

ASSOLUTA

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA CAGGIANO 2025
28/09/2025

ASSOLUTA

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA

30 ADDESSO ANTONIO CAGGIANO 01:10,29 12 01:34,29 35 01:02,23 2 01:06,23 28 01:06,23 1 1 2

31 GAUDINO GASPARE GIUGLIANO 01:00,62 3 01:06,62 26 squ 01:06,62 1 1 2

32 DEL CORE MAURIZIO GIUGLIANO squ 01:08,15 2 01:12,15 29 01:12,15 1 1 2

33 VASSALLI SERAFINO AVELLINO 01:13,58 01:13,58 29 01:11,73 1 01:13,73 30 01:13,58 1 1 2

34 CACCIA RAFFAELE SAN GIORGIO A CREMANO 01:07,61 3 01:13,61 30 rit 01:13,61 1 0 1

35 CACCIAPUOTI ANNA GIUGLIANO 01:16,40 1 01:18,40 31 01:13,88 3 01:19,88 31 01:18,40 1 1 2

36 MADDALONI VINCENZO SAN GIORGIO A CREMANO 01:14,75 2 01:18,75 32 squ 01:18,75 1 1 2

37 GAUDINO LUCIA GIUGLIANO 01:05,41 10 01:25,41 33 01:04,66 10 01:24,66 32 01:24,66 1 1 2

DE MARCO DAVIDE GIUGLIANO squ rit 1 0 1

GRASSO GIOVANNI CIORLANO rit 0 0

PATERNO GIANLUCA CIORLANO rit 0 0

SCARRONE AGOSTINO SAN GIORGIO A CREMANO squ rit 1 0 1

SIVO FEDERICA VESUVIO rit rit 0 0 0
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 ESPOSITO NICOLA SORRENTO 00:32,75 00:32,75 1 00:33,44 00:33,44 2 00:32,75 25 20 45

2 EVANGELISTA MARCO AVELLINO 00:32,95 1 00:34,95 3 00:33,35 00:33,35 1 00:33,35 16 25 41

3 ZOLLO EMANUELE AVELLINO 00:33,41 00:33,41 2 00:33,36 1 00:35,36 3 00:33,41 20 16 36

4 ABBRUZZESE ANGELO SORRENTO 00:37,72 00:37,72 4 00:36,62 1 00:38,62 4 00:37,72 13 13 26

5 ROSATO LUCIO AVELLINO 00:38,06 00:38,06 5 00:37,61 2 00:41,61 5 00:38,06 11 11 22

6 GAUDINO GIOVANNI GIUGLIANO 00:38,84 00:38,84 6 squ 00:38,84 10 1 11

7 SAVARESE GIUSEPPE GIUGLIANO 00:46,16 00:46,16 8 00:42,85 00:42,85 6 00:42,85 8 10 18

8 TERMINIELLO SONIA SORRENTO 00:43,41 00:43,41 7 00:45,86 00:45,86 7 00:43,41 9 9 18

9 ESPOSITO GIUSEPPE CAGGIANO 00:48,11 00:48,11 9 00:48,42 00:48,42 8 00:48,11 7 8 15

10 SORGENTE MARIO ANTONIO GIUGLIANO 00:55,85 00:55,85 10 00:54,34 00:54,34 9 00:54,34 6 7 13

11 COLETTA ANGELO CAGGIANO 01:07,30 3 01:13,30 11 00:56,91 00:56,91 10 00:56,91 5 6 11

12 D'ELIA ALBERTO CAGGIANO 00:58,72 16 01:30,72 14 00:51,17 4 00:59,17 11 00:59,17 2 5 7

13 ADDESSO ANTONIO CAGGIANO 01:10,29 12 01:34,29 15 01:02,23 2 01:06,23 12 01:06,23 1 4 5

14 CACCIAPUOTI ANNA GIUGLIANO 01:16,40 1 01:18,40 12 01:13,88 3 01:19,88 13 01:18,40 4 3 7

15 GAUDINO LUCIA GIUGLIANO 01:05,41 10 01:25,41 13 01:04,66 10 01:24,66 14 01:24,66 3 2 5

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA CAGGIANO 2025
28/09/2025

PROMO

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 MIRONE MASSIMO SORRENTO 00:34,80 00:34,80 1 00:38,68 2 00:42,68 5 00:34,80 25 11 36

2 RUSSO SALVATORE SORRENTO 00:35,38 00:35,38 2 00:34,37 3 00:40,37 4 00:35,38 20 13 33

3 CAROTENUTO GIUSEPPE SORRENTO 00:37,22 3 00:43,22 4 00:36,35 00:36,35 1 00:36,35 13 25 38

4 ZOLLO ANTONIO AVELLINO 00:36,90 8 00:52,90 6 00:38,32 00:38,32 2 00:38,32 10 20 30

5 FIORENTINO RAFFAELE SORRENTO 00:36,45 3 00:42,45 3 00:35,36 2 00:39,36 3 00:39,36 16 16 32

6 GUARNIERI GENNY SAN GIORGIO A CREMANO 00:50,43 00:50,43 5 00:45,60 00:45,60 6 00:45,60 11 10 21

7 CIPPOLETTA CRESCENZO GIUGLIANO 00:47,68 5 00:57,68 8 00:46,86 2 00:50,86 7 00:50,86 8 9 17

8 MARRA CARMINE GIUGLIANO 00:53,01 00:53,01 7 00:52,00 00:52,00 8 00:52,00 9 8 17

9 SCAMARDELLA MICHELE POZZUOLI squ 00:49,45 3 00:55,45 9 00:55,45 1 7 8

10 TEDESCO LUIGI AVELLINO 00:59,14 4 01:07,14 9 00:55,40 3 01:01,40 10 01:01,40 7 6 13

11 DEL CORE MAURIZIO GIUGLIANO squ 01:08,15 2 01:12,15 11 01:12,15 1 5 6

12 VASSALLI SERAFINO AVELLINO 01:13,58 01:13,58 10 01:11,73 1 01:13,73 12 01:13,58 6 4 10

13 MADDALONI VINCENZO SAN GIORGIO A CREMANO 01:14,75 2 01:18,75 11 squ 01:18,75 5 1 6

DE MARCO DAVIDE GIUGLIANO squ rit 1 0 1

GRASSO GIOVANNI CIORLANO rit 0 0

PATERNO GIANLUCA CIORLANO rit 0 0

SCARRONE AGOSTINO SAN GIORGIO A CREMANO squ rit 1 0 1

SIVO FEDERICA VESUVIO rit rit 0 0 0

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA CAGGIANO 2025
28/09/2025

PX

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 RUOTOLO SALVATORE SAN GIORGIO A CREMANO 00:39,10 1 00:41,10 1 00:36,11 00:36,11 1 00:36,11 25 25 50

2 RUOTOLO LUIGI SAN GIORGIO A CREMANO 00:42,24 00:42,24 2 00:44,42 00:44,42 3 00:42,24 20 16 36

3 SAVARESE ALFONSO GIUGLIANO 00:44,68 00:44,68 3 00:42,92 00:42,92 2 00:42,92 16 20 36

4 TEDESCO ANTONIO AVELLINO 00:46,65 1 00:48,65 4 00:44,38 2 00:48,38 4 00:48,38 13 13 26

5 GAUDINO GASPARE GIUGLIANO 01:00,62 3 01:06,62 5 squ 01:06,62 11 1 12

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA CAGGIANO 2025
28/09/2025

UNDER18

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 STAIANO RAFFAELE SORRENTO 00:36,62 00:36,62 1 00:36,28 3 00:42,28 1 00:36,62 25 25 50

2 FARRICELLI ANDREA SORRENTO 00:54,75 1 00:56,75 2 rit 00:56,75 20 0 20

3 DI PIERRO RAFFAELE SAN GIORGIO A CREMANO 00:56,46 2 01:00,46 3 00:56,65 3 01:02,65 2 01:00,46 16 20 36

4 CACCIA RAFFAELE SAN GIORGIO A CREMANO 01:07,61 3 01:13,61 4 rit 01:13,61 13 0 13

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA CAGGIANO 2025 AUTOMATICHE
28/09/2025

ESORDIENTI

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB COGNOME NOME CATEGORIA punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

RUOTOLO LUIGI UNDER18 20 16

RUOTOLO SALVATORE UNDER18 25 25

DI PIERRO RAFFAELE ESORDIENTI 16 20

ESPOSITO NICOLA PROMO 25 20

MIRONE MASSIMO PX 25 11

RUSSO SALVATORE PX 20 13

EVANGELISTA MARCO PROMO 16 25

ZOLLO EMANUELE PROMO 20 16

ZOLLO ANTONIO PX 10 20

SAVARESE GIUSEPPE PROMO 8 10

DEL CORE MAURIZIO PX 1 5

GAUDINO GASPARE UNDER18 11 1

COLETTA ANGELO PROMO 5 6

ESPOSITO GIUSEPPE PROMO 7 8

GRASSO GIOVANNI PX 0

PATERNO GIANLUCA PX 0

CAMPIONATO REGIONALE  GIMKANA 2025
data 28-09-2025

122 20 25 45

2 SORRENTO 70 1 44 3

1 SAN GIORGIO A CREMANO 61 2 61 1

CLASSIFICA SQUADRE

1a MANCHE 2a MANCHE
totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

107 16 25 41

4 GIUGLIANO 20 4 16 4

114 25 16 41

3 AVELLINO 46 3 61 1

26 11 11 22

CIORLANO 0 0

36 13 13 26

5 CAGGIANO 12 5 14 5

0 0
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